

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Garmer ApS
Kongensgade 53, 3. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr. 21 86 41 37

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/4 2019

Dirigent



Peter Almstok Garmer Gregersen



Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/1 - 31/12 2018 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 8 |
| Balance | side | 9 |
| Noter | side | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Garmer ApS
Kongensgade 53, 3. tv.
6700 Esbjerg

Tlf. 75 18 00 88

Tlf. 40 61 63 65

E-mail gregersen@esenet.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

21 86 41 37

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

20

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2018

Direktion

Peter Almstok Garmer Gregersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 184.473. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 303.534 | 285.475 |
| Resultat før finansiering | | 303.534 | 285.475 |
| Finansieringsindtægter | | 6.784 | 7.317 |
| Finansieringsomkostninger | | -73.635 | -87.115 |
| Resultat før skat | | 236.683 | 205.677 |
| Skat af årets resultat | A | -52.210 | -45.202 |
| Årets resultat | | 184.473 | 160.475 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til næste år | | 76.473 | 60.475 |
| Afsat udbytte | | 108.000 | 100.000 |
| | | <u>184.473</u> | <u>160.475</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 18</u> | <u>31/12 17</u> |
|--------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.500.000</u> | <u>3.500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgode hos tilknyttede virksomheder | | 207.736 | 236.654 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.514 | 3.464 |
| Andre tilgodehavender | | 2.491 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.585.295 | 1.693.718 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.799.036</u> | <u>1.933.836</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.299.036</u> | <u>5.433.836</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 18</u> | <u>31/12 17</u> |
|---------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 1.715.160 | 1.638.687 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.948.160</u> | <u>1.863.687</u> |
| Hensættelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 499.400 | 490.200 |
| Hensættelse i alt | | <u>499.400</u> | <u>490.200</u> |
| Langfristet gæld | | | |
| Realkreditinstitutter | B | 1.503.429 | 1.498.919 |
| Langfristet gæld i alt | | <u>1.503.429</u> | <u>1.498.919</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Selskabsskat | | 43.010 | 36.102 |
| Anden gæld | | 114.639 | 113.033 |
| Gæld til selskabsdeltagere | | 1.190.398 | 1.431.895 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>1.348.047</u> | <u>1.581.030</u> |
| Gæld i alt | | <u>2.851.476</u> | <u>3.079.949</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.299.036</u> | <u>5.433.836</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | C | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------|---------------|
| A Selskabsskat | | |
| Årets aktuelle skat | 43.010 | 36.102 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | 9.200 | 9.100 |
| Selskabsskat i alt | <u>52.210</u> | <u>45.202</u> |

B Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 905 efter 5 år fra regnskabsafslutningen.

C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld t.kr. 1.503 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 3.500.